

Årsredovisning för

BIMASO AB

556745-3344

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i BIMASO AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-10-20. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Bromma 2025-10-20



Magnus Söderström
Styrelseordförande

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för BIMASO AB, 556745-3344 får härmed avge årsredovisning för 2024-05-01 - 2025-04-30, bolagets sjuttonde räkenskapsår.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2007 och bedriver förvaltning av värdepapper samt konsultverksamhet inom IT och verksamhetsutveckling.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Intäkterna har ökat något under räkenskapsåret.

Egna aktier

Aktierna ägs av Magnus Söderström till 100 %.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	73 001	21 920	5 889	845 583
Resultat efter finansiella poster	-14 173	-3 249	-76 296	-52 262
Soliditet, %	82	87	90	81

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000		1 751 786
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Utdelning			-100 000
Årets resultat			-14 173
Vid årets slut	100 000		1 637 613

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	1 651 786
årets resultat	-14 173
Totalt	1 637 613
disponeras för	
balanseras i ny räkning	1 637 613
Summa	1 637 613

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

CS 

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-05-01- 2025-04-30	2023-05-01- 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		73 001	21 920
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		73 001	21 920
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-23 736	-14 240
Personalkostnader	2	-67 296	-12 987
Summa rörelsekostnader		-91 032	-27 227
Rörelseresultat		-18 031	-5 307
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 924	2 058
Räntekostnader och liknande resultatposter		-66	-
Summa finansiella poster		3 858	2 058
Resultat efter finansiella poster		-14 173	-3 249
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-	45 000
Summa bokslutsdispositioner		-	45 000
Resultat före skatt		-14 173	41 751
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-9 888
Årets resultat		-14 173	31 863

2025111402237

CS 

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3 4	1 912 830	1 912 830
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 912 830	1 912 830
Summa anläggningstillgångar		1 912 830	1 912 830
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		83 438	-
Övriga fordringar		10 601	25 960
Summa kortfristiga fordringar		94 039	25 960
Kassa och bank			
Kassa och bank		224 006	278 019
Summa kassa och bank		224 006	278 019
Summa omsättningstillgångar		318 045	303 979
SUMMA TILLGÅNGAR		2 230 875	2 216 809


2025111402238

C.S. *[Signature]*

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 651 786	1 719 923
Årets resultat		-14 173	31 863
Summa fritt eget kapital		1 637 613	1 751 786
Summa eget kapital		1 737 613	1 851 786
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		105 000	105 000
Summa obeskattade reserver		105 000	105 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		300 523	220 523
Summa långfristiga skulder		300 523	220 523
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		-	1 180
Skatteskulder		9 888	32 560
Övriga skulder		33 691	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		44 160	5 760
Summa kortfristiga skulder		87 739	39 500
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 230 875	2 216 809

2025111402239

C.S. 

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2024-05-01- 2025-04-30	2023-05-01- 2024-04-30
Män	-	-
Kvinnor	1	-
Totalt	1	-


Not 3 Balanserade utgifter

	2025-04-30	2024-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början		-
-Årets nedskrivning av filminvestering		-
		-
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
Redovisat värde vid årets slut		-

Utdelning på föregående års filmlansering har uppgått till 6 251 kr.

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 248 830	2 248 830
Utgående ackumulerade nedskrivningar	2 248 830	2 248 830
Ingående nedskrivningar	-336 000	-336 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-336 000	-336 000
Redovisat värde vid årets slut	1 912 830	1 912 830

C.S. 

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

Eventalförpliktelser

Inga	Inga
------	------

Underskrifter

Bromma

2025-10-20



Magnus Söderström
Styrelseordförande

2025-10-20



Christofer Söderström
Styrelseledamot

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma